2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017 г.

    № 1351
О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби
В целях обеспечения эффективности мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории города Оби Новосибирской области, во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003     № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Новосибирской области от 23.08.2010 № 105-п «О территориальной подсистеме Новосибирской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби Новосибирской области.

2. Назначить председателем комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби Новосибирской области  Главу города Оби Новосибирской области.

3. Утвердить:
3.1 Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби Новосибирской области (приложение № 1).

3.2 Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби Новосибирской области (приложение № 2).

3.3 Состав оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби Новосибирской области (приложение № 3).
4. Признать утратившими силу:

4.1 Постановление администрации города Оби от 10.06.2011 № 604,           «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби».
4.2 Постановление администрации города Оби от 22.08.2012 № 693 «О внесении изменений в постановление главы города Оби от 10.06.2011 № 604 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби».

4.3  Постановление администрации города Оби от 25.12.2013 № 1381 «О внесении изменений в постановление главы города Оби от 10.06.2011 № 604 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби».

4.4  Постановление администрации города Оби от 10.07.2014 № 745 «О внесении изменений в постановление главы города Оби от 10.06.2011 № 604 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби».
4.5 Постановление администрации города Оби от 24.03.2015 № 248, «О внесении изменений в постановление главы города Оби от 10.06.2011 № 604 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби».

4.6 Постановление администрации города Оби от 27.06.2016 № 576, «О внесении дополнения в постановление главы города Оби от 10.06.2011 № 604 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби».
5. Отделу по взаимодействию с общественностью (Сергеева О.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Оби.
6. Начальнику отдела по делам ГО и ЧС администрации города Оби (Тамбовцев А.В.), ознакомить соответствующих должностных лиц с внесенными изменениями под роспись.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби

Новосибирской области

  А.А. Мозжерин